АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'J'Lf.Ol 2021 п.г.т. Мотыгино №

О включении движимого имущества,в Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правилам управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
Мотыгинский район», постановлением администрации Мотыгинского района
от 18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения о Реестре
муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Мотыгинского
района, на основании заявления заместителя директора по экономики и
финансам МУТП «Тройка» от 03.06.2021 № 146
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав Реестра муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район следующее движимое
имущество:

Газ ГАЗель БИЗНЕС 322173 Автобус класса Dl, VIN:
Х96322173М0917717, год изготовления 2021, цвет кузова: белый, номер
двигателя: А27500М0301722, номер кузова: 322100М0646827,
государственный регистрационный знак Р359РВ 124, электронный ПТС
164301022909815, инвентарный номер 12068, балансовая стоимость 1 492 200
(один миллион четыреста девяносто две тысячи двести) рублей 00 копеек,
остаточная стоимость 1 492 200 (один миллион четыреста девяносто две
тысячи двести) рублей 00 копеек.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыг Е.П. Габрат

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25